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Savitaipaleen Lions Club on suunnitellut Olkkolan rantaan esteetöntä laavua 
ja grillipaikkaa, sekä esteetöntä laituria. Lions Club saa projektiin 
ulkopuolisen rahoituksen osin Leader Länsi-Saimaalta, ja osin yksityisen 
voimin. Kunta ei voi osallistua itse rahoitukseen, koska silloin Leader Länsi-
Saimaa ei myönnä yhtä suurta tukea projektiin. 
 
Leader Länsi-Saimaa ilmoittaa kuitenkin, että kunta voi tehdä erikseen esim. 
perustustyöt: Laiturin rantaan tuleva kiinnityksen perusta ja laavun pohjan 
tasaus, kivituhkaus ja grillin asennus. Tämä ei vähennä Lions Clubin 
saamaa rahoitusosuutta Leaderiltä. 
 
Kunnan investointiohjelmassa on vuodelle 2026 varaus J44: Olkkolan 
alueen yleinen laavu ja polttopuukatos. Tämän suuruus on 10.000 €. Tämä 
investointi poistuisi listoilta ja osa tähän suunnitellusta kuluerästä 
käytettäisiin nyt suunnitellun projektin perustuksien tekemiseen. 
 
Lisäksi kuntalaisilta on tullut toive rannalta veteen johtavista kaiteista 
Olkkolan uimalaiturin rinnalle. Sen kunta voisi varmaankin toteuttaa samalla. 
Tämä palvelisi vanhempaa ikäluokkaa ja huonommin liikkuvia kuntalaisia, ja 
toisi tietynlaista turvaa uimareille. 
 
Lions Club Savitaipale toteuttaa laituri ja laavuhankkeen muulta osin itse ja 
hankkii tarvittavan yksityisrahoitus osuuden. 
 
Rakenteet jäävät Lions Club Savitaipaleen omistukseen ja niille tarvitaan 
kunnalta maankäyttölupa ilman vuokraa esim. 10 vuotta, jonka jälkeen 
rakenteet luovutetaan kunnalle. 
 
Hallintosäännön § 38 mom 5 mukaan, tekninen lautakunta hyväksyy tällaiset 
suunnitelmat. 
 
 

Esittelijä Tekninen johtaja Timo Tammelin 
 

Päätösehdotus Tekninen lautakunta päättää myöntää Lions Club Savitaipaleelle luvan 
esityksen mukaisille toimille, sekä kunnalle sen mukaisille työosuuksille. 
Nämä toimet edesauttavat kunnan jo olemassa olevia suunnitelmia 
parantaa Olkkolan rannan viihtyvyyttä. Tulevaisuudessa vuodelle 2026 on 
suunniteltu vastaavaa investointia J44 suuruudeltaan 10.000 €. Tämä 
poistetaan investointilistalta tarpeettomana. Lisäksi tekninen johtaja 
valtuutetaan laatimaan lyhytaikainen max. 10 vuoden maanvuokrasopimus 
kunnan ja Lions Club Savitaipaleen välillä laavun ja grillipaikan rakentamista 
varten. 
 

Päätös Hyväksyttiin yksimielisesti. 


